
1. Yhdistyksen nimi, kotipaikka ja perustamisaika 
 

Yhdistyksen nimi on Porin Muodostelmaluistelijat ry ja sen kotipaikka on Pori. Yhdistys on 
perustettu 23.3.2019 ja siitä käytetään näissä säännöissä nimitystä seura. 

 
2. Seuran tarkoitus  

 
Seuran tarkoituksena on edistää liikuntaharrastusta seuran toiminta-alueella siten että 
mahdollisimman moni jäsen harrastaisi kunto-, kilpa- tai huippu-urheilua edellytystensä ja 
tarpeidensa mukaisesti. Seuran tarkoituksena ei ole voiton tai muun 
välittömän taloudellisen ansion hankkiminen siihen osaisille. 

 
3. Tarkoituksen toteuttaminen 

 
Tarkoitustaan seura toteuttaa: 
 
Tarjoamalla jäsenilleen 
-Kilpailutoimintaa 
-Koulutustoimintaa 
-Valmennus- ja harjoitustoimintaa 
-Nuorisotoimintaa 
-Tiedotus- ja suhdetoimintaa 
-Kuntoliikuntaa 
-Muuta samantapaista toimintaa tavoitteenaan kasvattaa yhteiskunnalle fyysisesti ja 
henkisesti vireitä ja hyödyllisiä kansalaisia 

 
Toimintansa tukemiseksi seura voi 
 
-Kantaa jäsen- ja kilpailumaksuja 
-Harjoittaa julkaisutoimintaa 
-Ottaa vastaan avustuksia, lahjoituksia ja testamentteja 
-Hankkia mainostuloja ja mainostukea 
-Järjestää keräyksiä ja arpajaisia, juhla-, huvi- yms. Tilaisuuksia 
-Järjestää leirejä, kilpailuja, näytöksiä 
-Hankkia ja omistaa toimintaansa varten tarpeellista kiinteätä ja irtainta omaisuutta 

 
4. Seuran jäsenyys 

 
Seura noudattaa niiden liikuntajärjestöjen sääntöjä joiden jäsenenä se on 
 
5. Seuran jäsenet 

 
Seuran varsinaiseksi jäseneksi voi seuran hallitus hyväksyä henkilön, joka sitoutuu 
noudattamaan seuran sääntöjä ja päätöksiä, eettisiä ohjeita, toimintalinjaa sekä 
Suomen Taitoluisteluliiton sääntöjä. Kannattavaksi henkilöjäseneksi voi seuran 
hallitus hyväksyä yksityisen henkilön ja kannattavaksi yhteisöjäseneksi oikeuskelpoisen 
yhteisön, joka tukee seuran toimintaa suorittamalla vuotuisen kannattajajäsenmaksun. 
Kannattajajäsenmaksu voi olla eri suuruinen henkilö- ja yhteisöjäsenelle. Kannattavalla 



henkilö- tai yhteisöjäsenellä on puheoikeus, mutta ei äänioikeutta seuran kokouksissa. Seura 
pitää yhdistyslain edellyttämää jäsenluetteloa. 
 
6. Jäsenen eroaminen ja erottaminen 

 
Jäsenellä on oikeus erota seurasta ilmoittamalla siitä kirjallisesti hallitukselle tai sen 
puheenjohtajalle, taikka ilmoittamalla erosta yhdistyksen kokouksessa merkittäväksi 
pöytäkirjaan. Ero katsotaan tapahtuneeksi heti kun ilmoitus on tehty, mutta eroava on 
velvollinen suorittamaan maksunsa, sekä muut näiden sääntöjen edellyttämät velvoitteet 
kuluvan kalenterivuoden loppuun asti. 
 
Hallitus voi erottaa jäsenen seurasta jos jäsen on jättänyt erääntyneen jäsenmaksunsa 
maksamatta tai muuten jättänyt käyttämättä ne velvollisuudet joihin hän on seuraan 
liittymällä sitoutunut, tai on menettelyllään seurassa tai sen ulkopuolella huomattavasti 
vahingoittanut seuraa, tai syyllistynyt epäurheilijamaiseen toimintaan, tai ei enää täytä laissa 
taikka seuran säännöissä mainittuja jäsenyyden ehtoja.  Hallitus konsultoi tarvittaessa 
päätöksensä tueksi seuran valmennusta. Erotetulla ei ole oikeutta vaatia takaisin seuralla 
suorittamiaan maksuja. 
 
Seuran hallitus voi antaa seuraamuksena epäurheilijamaisesta käytöksestä varoituksen tai 
kilpailu- ja harjoittelukiellon, jonka kesto voi olla korkeintaan 2 kuukautta. Törkeissä tai 
toistuvissa tilanteissa hallitus voi päättää jäsenen erottamisesta. Ennen seuraamuksen 
asettamista asianosaisella on oikeus tulla kuulluksi. Erottamispäätös tulee voimaan heti ja sen 
katsotaan tulleen asianomaisen tietoon viisi päivää sen jälkeen, kun päätös on lähetetty 
jäsenelle kirjatussa kirjeessä tai muutoin todisteellisesti. Seuran valmentajalla on oikeus 
välittömästi poistaa urheilija harjoituksista ja kilpailuista, jos on perusteltu syy epäillä, että 
urheilija on vaaraksi itselleen tai muille. Tapahtuneesta tulee raportoida hallituksen 
puheenjohtajalle. 
 
7. Liittymis- ja jäsenmaksu 

 
Varsinaisilta jäseniltä ja kannattavilta jäseniltä perittävän liittymismaksun ja vuotuisen 
jäsenmaksun suuruudesta erikseen kummallekin jäsenryhmälle päättää hallitus ja vahvistaa 
sen syyskokouksessa. 
 
8. Hallitus 

 
Seuran toimintaa ja taloutta hoitaa hallitus, johon kuuluu kevätkokouksessa kahdeksi 
vuodeksi täysi-ikäisten jäsenten keskuudesta valittu puheenjohtaja ja kahdeksi vuodeksi 
valittu 5-8 muuta varsinaista jäsentä, sekä 1-2 varajäsentä. Hallituksen jäsenistä puolet on 
erovuorossa vuosittain. Ensimmäisellä kerralla eroaa puolet arvan perusteella ja seuraavilla 
kerroilla vuoron mukaan.  
 
Hallitus valitsee täysi-ikäisten jäsenten keskuudesta varapuheenjohtajan, sekä ottaa 
keskuudestaan tai ulkopuoleltaan sihteerin, rahastonhoitajan ja muut tarvittavat 
toimihenkilöt.  
 
Hallitus kokoontuu puheenjohtajan tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtajan 
kutsusta kun he katsovat sen tarpeelliseksi tai kun puolet hallituksen jäsenistä sitä vaatii. 



 
Hallitus on päätösvaltainen kun puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessaan 
varapuheenjohtaja ja hänen lisäkseen vähintään puolet sen jäsenistä on läsnä. 
 
Äänestykset ratkaistaan yksinkertaisella äänten enemmistöllä. Äänten mennessä tasan 
ratkaisee puheenjohtajan ääni, vaaleissa kuitenkin arpa. 
 
Hallituksen tehtävänä on erityisesti: 
 
-Toteuttaa seuran kokouksen päätökset 
-Johtaa ja kehittää seuran toimintaa 
-Vastata seuran taloudesta 
-Pitää jäsenluetteloa 
-Tehdä seuran toimintakertomus ja tilinpäätös 
-Tehdä toiminta- ja taloussuunnitelma seuraavaa toimintavuotta varten 
-Hoitaa seuran tiedotustoimintaa 
-Valita ja erottaa seuran palkatut toimihenkilöt, sekä sopia heidän eduistaan 
 
9. Seuran nimenkirjoittaminen 

 
Nimenkirjoittajina voivat toimia puheenjohtaja yksin, tai varapuheenjohtaja ja sihteeri 
yhdessä. 
 
10. Tilikausi ja tilintarkastus 

 
Tilikausi on 1.7-30.6. 
 
Tilinpäätös tarvittavine asiakirjoineen ja hallituksen toimintakertomus on annettava 
toiminnan tarkastajalle/tilintarkastajalle 30 päivää ennen vuosikokousta.  
 
11. Seuran varsinaiset ja ylimääräiset kokoukset 

 
Seura pitää vuosittain kaksi varsinaista kokousta, joista kevätkokous huhti- toukokuussa ja 
syyskokous syys- lokakuussa. Kokouksen paikan ja tarkemman ajan määrää hallitus. Kutsu 
varsinaiseen kokoukseen on julkaistava vähintään 14 päivää ennen kokousta ja kutsu 
ylimääräiseen seuran kokoukseen on julkaistava vähintään 7 päivää ennen kokousta 
kirjallisena ilmoituksena jäsenille sähköpostitse ja lisäksi - seuran www-sivuilla. 
 
Ylimääräinen kokous pidetään kun seuran kokous niin päättää, tai kun hallitus katsoo siihen 
olevan kun siihen on aihetta, tai kun vähintään yksi kymmenesosa seuran äänioikeutetuista 
jäsenistä sitä hallitukselta erityisesti ilmoitettua asiaa varten kirjallisesti vaatii. Kokous on 
pidettävä kolmenkymmenen vuorokauden kuluessa siitä, kun vaatimus sen pitämisestä on 
esitetty hallitukselle. 
 
Seuran jokaisella 18-vuotta täyttäneellä varsinaisella jäsenellä on yksi ääni. Seuran jäsen voi 
valtuuttaa valtakirjalla yhden toisen 18-vuotta täyttäneen varsinaisen jäsenen käyttämään 
äänioikeuttaan. 
 



Seuran kokouksen päätökseksi tulee, ellei säännöissä ole toisin määrätty, se mielipide, jota on 
kannattanut yli puolet annetuista äänistä. Äänten mennessä tasan, ratkaisee kokouksen 
puheenjohtajan ääni, vaaleissa kuitenkin arpa. 
 
12. Kevät ja syys-kokous 

 
Seuran kevätkokouksessa käsitellään seuraavat asiat: 

 
-Kokouksen avaus 
-Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja tarvittaessa kaksi 
ääntenlaskijaa 
-Todetaan läsnäolijat ja äänioikeutetut jäsenet 
-Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
-Hyväksytään kokouksen työjärjestys 
-Esitetään tilinpäätös, vuosikertomus ja toiminnan/tilintarkastajien lausunto 
-Vahvistetaan toimintasuunnitelma , tulo- ja menoarvio, sekä liittymis- ja jäsenmaksun 
suuruus 
-Valitaan hallituksen puheenjohtaja ja muut jäsenet ja varajäsenet erovuoroisten tilalle 
kahdeksi vuodeksi 
-Valitaan yksi toiminnantarkastaja/tilintarkastaja ja yksi 
varatoiminnantarkastaja/varatilintarkastaja 
-Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat 
-Päätetään kokous 
 
Seuran syyskokouksessa käsiteltävät asiat: 
 
-Kokouksen avaus 
-Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja tarvittaessa kaksi 
ääntenlaskijaa 
-Todetaan läsnäolijat ja äänioikeutetut jäsenet 
-Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
-Hyväksytään kokouksen työjärjestys 
-Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden  myöntämisestä hallitukselle ja 
muille vastuuvelvollisille 
-Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat 
-Päätetään kokous 
 

 
Mikäli seuran jäsen haluaa saada jonkin asian seuran kevät- tai syyskokouksen käsiteltäväksi, 
on hänen ilmoitettava siitä kirjallisesti hallitukselle niin hyvissä ajoin, että asia voidaan 
sisällyttää kokouskutsuun. 
 
 
 
 
13. Sääntöjen muuttaminen ja seuran purkaminen 
 



Päätös sääntöjen muuttamisesta ja seuran purkamisesta on tehtävä seuran kokouksessa 
vähintään kolme neljäsosan enemmistön annetuista äänistä. Kokouskutsussa on mainittava 
sääntöjen muuttamisesta tai seuran purkamisesta. 
 
Seuran purkautuessa käytetään seuran varat seuran tarkoituksen edistämiseen, purkamisesta 
päättävän kokouksen määräämällä tavalla. Seuran tullessa lakkautetuksi käytetään sen varat 
samaan tarkoitukseen. 
 
 

 
 
 


